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Alavieskassa ulkokenttien jäädytykset on hoidettu yhteistyössä Virin 
ja kunnan teknisen toimen kanssa. Vuosittain Viri on sopinut kylien 
yhdyshenkilöiden kanssa yhdessä kenttien jäädytyksestä. 
 
Kustannukset ovat jakautuneet seuraavasti: Tekninen toimi on 
kustantanut jäiden perusjäädytyksen. Viri on kustantanut Virin 
kaukalon sekä yhtenäiskoulun jään ylläpidon. Kylät ovat itsenäisesti 
kustantaneet ulkojäidensä ylläpidon. 
 
Ylläpitokustannukset ovat vaihtelevia vuosittain ja haastavat Virin 
budjetointia joka koostuu mm. kunnan kiinteästä liikuntatoimen 
korvauksesta.  
 
Vuonna 2025 Virin huollettavaksi on kaavailtu myös uutta 
urheilukenttää joka edelleen nostaa Virin ylläpitokustannuksia, mutta 
kunnan säästötavoitteiden vuoksi ei liikuntasopimuksen korvausta ole 
vielä nostettu.  
 
Järjestely, jossa kunta kustantaa osan jäädytyksistä ja Viri osan sekä 
kylät oman osansa, on ollut haastava hallinnollisesti. Kulujen 
jakautuminen on jouduttu neuvottelemaan erikseen. Lisäksi 
jäänhoidon kustannusten vaihtelu on korostanut järjestelyn 
hankaluutta. Lisäksi kylien jäädytyksestä päättäminen on ollut 
enemmän Virin toiminnanjohtajan vastuulla. 
 
Nyt ratkaisuna asian selkeyttämiseen on neuvoteltu Virin kanssa 
ehdotus, missä kunta hoitaisi koko jäänhoitoprosessin, jolloin vastuu 
ja kustannukset tulisivat yksin kunnalle ja kylien hoitokulut edelleen 
kylille. 
 
Kunta kuulisi kylien edustajia syksyisin jääkentän tarpeesta sekä 
kylien omasta tahdosta hoitaa jäätä asianmukaisesti. Kuulemisen 
jälkeen kunnanhallitus päättäisi mitkä kylät saavat jääkentän. Tällä 
tavalla toimimalla kenttien jäädytys ja hoito olisi selkeästi johdettua ja 
oikeuden mukaista. 
 
Kustannukset jakaantuvat seuraavasti: 
Perusjäiden teko per kenttä 1000€ – 2000€ 
Jäiden hoitokustannukset per kenttä n.1500€ / kausi 
 
Sopimus jäiden tekemisestä on tehty Virin ja Jimko Oy:n välisenä 
vuonna 2022 ja on voimassa vuoteen 2026 saakka. Tämä sopimus 
tulisi siirtää Alavieskan kunnalle. 
 
Kokous kylien kanssa on järjestetty 28.11.2024. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kari Pentti 
 



Päätösehdotus kunnanhallitus päättää: 
1. Kunta jäädyttää kaudella 2024 - 2025 Virin kaukalon, 
yhtenäiskoulun avojään, Taluskylän kaukalon, Someronkylän 
kaukalon sekä Kähtävälle avojään. 
2. Valtuuttaa teknisen johtajan allekirjoittamaan jääntekoa ja hoitoa 
koskevan siirtosopimuksen Jimko Oy:n kanssa. 
 

Päätös Hyväksyttiin.             
Asiantuntijana § 241 esittelyn ajan oli tekninen johtaja Ossi Laakso. 

 


